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۲۰ قاب ماندگار
همیشه و هر روز آنچه به دست شما مخاطبان عزیز روزنامه می رسد نتیجه زحمت 
صدها نفر در بخش های مختلف تحریریه، چاپخانه، توزیع، اداری، شهرستان ها، 
آگهی ها و بخش های مختلف روزنامه است که خیلی از این عزیزان ممکن است اصلا 
اسم شان جایی نیاید یا هرگز دیده نشوند. اما واقعیت این است که آن ها در پشت 

صحنه بسیار موثر و تلاشگر ظاهر می شوند. عکس هایی که در ادامه می بینید روایتگر 
لحظات متفاوت سال های بودن با شماست. عکس هایی که گاه شادی بخش، گاه 
ناراحت کننده و گاهی هم کاملا به یاد ماندنی و نوســتالژیک هستند. در دو صفحه 
پیش رو سعی می کنیم مروری بر روزها و لحظات خاطره انگیز گذشته داشته باشیم.

تصویری از ساخت ساختمان های فعلی بخش چاپ و نشر روزنامه که مربوط به 
چیزی حدود سه دهه قبل است.

در گذشته برای رسیدن اخبار به دست رسانه ها از دستگاهی به نام »تلکس « 
استفاده می شدکه اخبار را از یک مرکز اطلاع رسانی به سایر رسانه ها ارسال 

می کرد. تصویر بالا، نمونه ای از دستگاه های تلکس را نشان می دهد.

بعضی دستگاه های بخش چاپخانه، دستگاه های عظیم الجثه ای هستند. این 
عکس لحظه انتقال یکی از این دستگاه ها به چاپخانه را نشان می دهد.

یکی از خاصیت های جالب عکس ها نگاه به تفاوت های ظاهری است که افراد در طول سال ها 
پیدا می کنند. در این عکس تعدادی از همکاران را در سال 84 مشاهده می کنید که بعضی شان 

هنوز هم در موسسه مشغول به کار هستند منتها با چهره هایی متفاوت و جاافتاده تر!

پیکان های حاضر در این عکس و مدل های شان نشان می دهد این عکس مربوط به چند 
دهه قبل می شود. این تصویر از سردر قدیمی روزنامه  برای بزرگ ترها خاطره انگیز است.

همکاران تایپیست روزنامه همیشه به سرعت  و دقت در تحریریه معروف هستند. 
این تصویر هم مربوط به روزهایی است که بسیاری از مطالب به صورت دست نویس به 

روزنامه می رسید و تایپیست ها آن ها را برای روزنامه تایپ می کردند.

در روزگاری که رایانه ها هنوز خیلی پیشرفت نکرده بودند، صفحه آرایی به صورت دستی 
انجام می شد. این عکس همکاران ما را در همان دوره مشغول کار نشان می دهد.

بخش آگهی های روزنامه همواره از بخش های فعال روزنامه بوده که حاصل اعتماد مردم 
به روزنامه و نفوذ آن در بین مردم بوده است. این عکس مربوط به بخش آگهی های 

روزنامه در دهه هفتاد است.
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